
CARGOS Y PERSONAL

UNIVERSIDADES CATALANAS

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CATALUÑA

RESOLUCIÓN 1052/2019, de 18 de junio, de la Universidad Politécnica de Cataluña, por la que se adjudica
un contrato de profesor agregado (referencia AG-227/748) convocado por la Resolución 1527/2018, de 3 de
septiembre.

De acuerdo los Estatutos de la Universitat Politècnica de Catalunya y el acuerdo n.º 60/2015 del Consejo de
Gobierno por el cual se aprueba el reglamento para la selección, provisión y contratación de profesorado
agregado en el marco del programa de estabilización del profesorado laboral temporal a tiempo completo y del
personal investigador del programa Ramón y Cajal.

Atendida la propuesta de contratación emitida por la comisión de selección del proceso selectivo del concurso
con referencia AG-227/748 y de acuerdo con la resolución 1049/2019 de 18 de junio, que da respuesta a la
reclamación interpuesta contra la propuesta.

Y en uso de las atribuciones que tengo conferidas según lo que establecen los Estatutos de esta universidad.

 

RESUELVO:

 

PRIMERO Y ÚNICO: Adjudicar el contrato de profesorado agregado (referencia AG-227/748) convocado por
resolución 1527/2018 y publicado en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya el día 20 de septiembre de
2018.

 

Código concurso Apellidos y nombre Código puesto de trabajo

AG-227/748 LLOVERAS MUNTANÉ, POL 70005804

 

 

La presente resolución, de acuerdo con la convocatoria, agota la vía administrativa, y puede ser impugnada por
la persona interesada en la forma y el plazo señalado a la resolución 1049/2019 de 18 de junio.

 

Barcelona, 18 de junio de 2019

 

Francesc Torres

Rector

 

(19.176.003)

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 7906 - 28.6.20191/1 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-19176003-2019




